
 

 

 

PORTARIA N.º 470, DE 17 DE ABRIL DE 2023.  
 

Nomeia Comissão para Análise dos Produtos que 

compõem a Cesta Básica do Funcionalismo Público 

Municipal de Itararé e dá outras providências. 

 

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

    RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomeia Comissão para Análise dos Produtos que compõem a Cesta 

Básica do Funcionalismo Público Municipal de Itararé, que será composta pelos seguintes 

membros: 

 

- Damy Francine Alves da Rocha -  Representante da Secretaria de Administração 

- Daniele Francine Senne Gatti -  Representante do Departamento de Suprimento Alimentar 

-  Fatima Aparecida Almeida Oliveira – Representante da Assessoria Jurídica 

- Isabela Rodrigues Fitz – Representante do Departamento de Nutrição 

- Mariza Aparecida Paulino de Oliveira – Representante da Copa do Paço 

- Thais Francine Duarte Meyer – Representante do Departamento de Compras 

 

Art. 2º - Na análise das amostras a Comissão levará em conta os aspectos 

referentes a teste de cocção, degustação, composição e características do produto e unidade 

de medida 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Itararé, 17 de abril de 2023. 

  

 

     

HELITON SCHEIDT DO VALLE 

Prefeito Municipal  
 

PUBLICAÇÃO – Publique-se e registre-se nos lugares costumeiros, na data supra. 

 

  

   
DIOGO DE SOUSA GONÇALVES  
Secretário de Administração  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
A

D
F

-B
38

8-
05

F
B

-B
09

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
A

D
F

-B
38

8-
05

F
B

-B
09

1


